
,i: L'..¡;.

E
I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD
ALCALDIA

M RJONA

Distribución
lndicada
Contraloría
Carpeta funcionario
Archivo secretaria
Consultorio
AAS/MCUiÑ

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas

b?n,ii l:.)§íf ,",

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención pr¡maria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N' 19.602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
1.-Resolucion N'323 det 23.05.201 3, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Ed¡licia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUE RCHIVESE
POR ORDEN DEL DE

o
sA0
F-

l\,!ll{sfRAD0

r ut clPAt

Rrr
o

ADMIN
POR OR

ZAGAL
NICIPAL

OR ALCALDE

SE

N" NOMBRE CONS. DESDE HASTA DIAS
I RIQUELME MEJIAS ANA c4 03t08t2021 04t08i202'l 02

BARRA PEZO MAURICIO c4 02t08t2021 08108t2021 07
PE A CHAVEZ MIRIAM c-4 04t08t2021 06108t2021 03

4 FERNANDEZ JIMENEZ KAREN c4 04t08t2021 04t08t2021 0'r
5 SALGADO CARRILLO JESSICÁ c-4 05t08t2021 13t0812021 09
6 I\¡ U OZ AREVALO JESSICA c-1 15t08t2021 11
7 GARCES PLACENCIA MARIANA c-1 05t08t2021 11
8 VELOSO FAUNDEZ ALFONSO c-1 03t08t2021 04t0812021 02
I VIDAL VARGAS CRISTINA 02t0812021 02108t2021 01
10.- ANDRADE SUAZO MARISOL c-1 03t08t2021 04t08t2021 02

SECRETARIO

MUNICIPAL

PAL
TEROJ

05t08t2021
'15t08t2021

c-1


